EXPRESSO VIA NORDESTE LOG DIST E TRANSP DE CARGAS E ENCOMENDAS - EIRELI28.810.537/0001-36

EXPRESSO VIA NORDESTE L DE DIST E T DE CARGAS E ENCOMENDAS

Mercedes-Benz/accelo
915c

Mercedes-Benz Accelo 915c 2p _diesel_ Branca

9BM9790464B392973 2004/2004

AMD7I69 838717586 R$ 116.077,00

Cento e dezesseis mil e setenta e sete reais 509222-1

Baú

R$ 30.000,00

Trinta mil reais

Guarulhos 14 Setembro 2022

Adesão       

R$ 146.077,00 R$ 701,42 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro completo Não Não